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INNKALLING TIL MENIGHETENS ÅRSMØTE 
 

Søndag 23. april 2023, etter gudstjenesten 
 

Grorud kirke. 
 
  
Saksliste 

     
1. Godkjenning av innkalling og saksliste  
2. Valg av ordstyrer og referent   
3. Årsmelding 2022 
4. Regnskap 2022 
5. Orienteringssaker 

a) Restaurering av freskomaleriet  
b) Kirkevalget 2023  

 
Årsmøte og kirkekaffe blir i kirkerommet.  
 
Grorud, 29. mars 2023 
 
 
Karen Marie Engeseth                            Trude-Christin Øverleir 
MR-leder                                       daglig leder  
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MR- leder har ordet  

2022 – året hvor smittevernveilederen kunne legges helt vekk. 2022 – året hvor vi 
finner håndsprit og munnbind i alle kroker når vi rydder. 2022 – året hvor vi skulle 
vende tilbake til normalen. Det store og viktige spørsmålet er: hvilken normal ønsker vi 
å ha etter pandemien.  
 
Vi vet at gudstjenestebesøket går ned, færre barn blir døpt og en lavere andel 
ungdomskullene våre blir konfirmert. I denne årsmeldingen har vi ikke fokusert på å 
lage mye statistikk. Årsaken er enkel. Nå lever vi etter pandemien. Vi skal bruke alle 
våre ressurser til å se fremover, bruke mulighetene vi ser og være gode strateger. Det 
eneste som er sikkert er at alt kommer ikke til å bli slik det var før 12. mars 2020.  
 
«Mer himmel på jord» er Den norske kirke sin visjon. Denne visjonen søker vi også å 
løfte i menighetens virke.  Vi gir hverandre opplevelser av «Mer himmel på jord» på 
mange ulike måter. Den gode praten på kirkekaffen, dugnadsinnsatsen når 
seniorsenteret pusset opp, når barnekorene synger, når dørene åpnes til middagsbesøk i 
Romsås kirke, når kantorene våre på en helt vanlig gudstjeneste spiller slik at det er 
bare å være tilstede og lytte og nyte.  
 
Gudstjenesten er menighetens nav. Det er her vi samles og sendes ut. Vi trenger å 
snakke sammen om når vi skal møtes. Kanskje ikke søndag kl 11.00 er det beste 
tidspunktet. Pandemien har gitt mange nye vaner i helgene. Nyanskaffet hytte må 
brukes eller en skikkelig tur med bikkja i Lillomarka eller hengekøyeovernatting eller…..  
 

Å bygge menighet er å bygge fellesskap. Hvilke fellesskap trenger vi nå? Vår felles 
utfordring er å lytte til hverandre og finne ut hvor det er livgivende for den enkelte å 
bidra. Menighetsfellesskapet er summen av det vi alle bidrar med.  
 
2023 betyr kirkevalg. Menighetsrådet som ble valgt i 2019 har møtt mange utfordringer 
gjennom årene med pandemi. Menighetsrådet som vi velger i september vil heller ikke 
bli arbeidsledig.  
 

Framtiden bor hos oss i Grorud menighet og i den mangfoldige Groruddalen! 
Vi vil være kirke for alle som bor her. Midt i mangfoldet og ulike livsvilkår, 
sosialt og økonomisk.  Vi bryr oss om alle generasjoner, og vil arbeide for at alle 
som opplever utenforskap skal få ta del i fellesskapet. Inspirert av Jesus, og i 
møte med andre, ønsker vi å bringe glede, håp og inkluderende fellesskap (fra 
menighetens strategiplan). 

  
 
 

Grorud, 30. mars 2023 

Karen Marie Engeseth  
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MENIGHETSRÅDET   

Grorud menighetsråd har 8 faste valgte medlemmer. Soknepresten er også fast medlem. 
Rådet har 5 varamedlemmer   
Medlemmer  

1. Karen Marie Engeseth (leder)   
2. Martine Foss Frang (deltok ikke i rådets arbeid) 
3. Bjørn Erik Høvik Schjerverud (Representant Kirkelig fellesråd i Oslo)   
4. Emilie Klokkerud (permisjon ut perioden) 
5. Erik Holmqvist (nestleder)   
6. Ragnhild Bull-Njaa Larsen   
7. Tone Merete Haugstad Borgen  
8. Siv Nordvold (permisjon ut perioden)  
Sokneprest Tone Marie Falch/ konstituert sokneprest Einar Løvø Østerhagen 

  
Varamedlemmer  

1. Reza Eghdami  
2. Morten Kolstad Solberg  
3. Eteyane Goshu Amante   
4. Wenche Hansgaard  
5. Ingebjørg Skjelvik   

 
Reza Eghdami, Eteyane Goshu Amante og Wenche Hansgaaard har gått inn som faste 
medlemmer av rådet.  Daglig leder Aslaug Iren Halden Gjerull har deltatt på rådets 
møter. Menighetsrådets leder har sørget for innkalling, saksforberedelse og referat.  
 
Menighetsrådet (MR) arbeider primært på rådets møter og gjennom utvalg og komiteer. 
Arbeidsutvalget (AU) består av leder, nestleder, fellesrådsrepresentant, daglig leder og 
sokneprest. Arbeidsutvalget forbereder møtene til menighetsrådet, behandler saker av 
ikke prinsipiell karakter og følger opp vedtak fra menighetsrådet.   
 

Menighetsrådet hadde 8 møter og behandlet 51 saker i 2022.  
 
I 2022 har følgende utvalg vært i arbeid: 

 Gudstjeneste- og kulturutvalg  
 Diakoniutvalg  
 Julemarkedskomite  
 Styret for Rødtvet senior -og aktivitetssenter  
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Staben 
Ansatte 31.12.2022 
 

STILLING  ANSATT  Stillingsbrøk  Finansiering  

Sokneprest  Tone Marie Falch  100 %  OBDR  

Kapellan  Dina Willemse  100 %  OBDR  

Kapellan  Karen Onshuus  50 %  OBDR  

Kapellan/konstituert 
sokneprest 

Einar Løvø Østerhagen  
100 %  

OBDR  

Kapellan  Jurek Laub 100 %  OBDR  

Daglig leder   
Aslaug Irene Halden 
Gjerull ut sept 2022. 100 %  

KfiO  

Menighetssekretær  Britt Aakre  10 %  KfiO  

Menighetssekretær   
Nils Jakob Alvarez 
Lyseng  50 %  

KfiO  

Menighetssekretær  
Vakant, Innleide på 
timer  90 %  

KfiO  

Kantor ansv. Grorud 
kirke  

Ole Johannes Kosberg til 
august   80 % i Grorud  

KfiO  

Kantor, ansv Grorud 
kirke 

Roar Berg, fra august 
60 % 

Kfio 

Kantor ansv Romsås 
kirke + gravferd Kfio  

Marta Tsvettsikh  
 80 % (40 % i Grorud 
menighet, resten 
gravferd)  

KfiO  

Kirkemusiker ansv. 
Rødtvet  

Elisabeth Vatn fra august 
50 % + 10% (Vikariat 
trosoppl. frem til 
31.12.2022)  

KfiO og 
trosopplæringsmidler 

Diakon  Eldrid Brekke   100 %  20 % men. finansiert  

Diakon   Birgit Kinn Hanstensen   100 %  20 % men. finansiert  

Trosopplæringsleder   Anders Møller-Stray  
 100 %, 20 % fra 
01.05.2022 

Trosopplæringsmidler  

Ten-Sing og Kormiljø 
Rødtvet  

Thekla Berge  
Til november (Ten 
Sing), 
desember(Kormiljø) 

Lønnes av menighet 
og trosopplæringsm. 

Kormiljø Rødtvet  Marthe Berge  
 Til desember 

Lønnes av menighet 
og trosopplæringsm. 

Babysang  Riitta Dahl Fjæren   Våren 2022 Lønnes av menighet  

Utleie  
Monica Wiger (via eget 
firma)     

Lønnes av 
leieinntekter  

Kirketjenere på 
timebasis  

Alex Ramstad Døsvik, 
Thekla Berge, Christina 
Antonsen, Joshe Bose, 
Leah Støvind Larsen    

KfiO  

Kokk, Rødvet 
seniorsenter  

Jeyapalan (Babo) 
Yoganathan   40 %  

Seniorsenteret  

Dgl leder Rødtvet 
seniorsenter  

Line Austrud Hjelle  
60 % + 20 % 
midlertidig 

Seniorsenteret  

Regnskap Rødtvet 
seniorsenter  

Else Marit Larsen  
timebasis  

Seniorsenteret  

Dirigent Vox  Marianne Oulie Wiik    Sangkoret Vox  
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Det har vært store endringer i staben i 2022.  Vi takket kantor Ole Johannes Kosberg og 
daglig leder Aslaug Irene Halden Gjerull for innsats gjennom flere år. To kantorer, 
trosopplæringsleder og daglig leder ble ansatt i løpet av året. De to siste begynte i 2023. 
 
Einar Løvø Østerhagen er konstituert sokneprest fra juni 2022 i sokneprest Tone Marie 
Falch sin sykmelding. Daglig leder Aslaug Irene Halden Gjerull hadde kun 20 % av sin 
arbeidstid i menigheten frem til hun sluttet ved utgangen av september. I 80 % stilling 
fungerte hun som assisterende kirkeverge med oppfølgingsansvar for 2 andre prostier.  
 
I løpet av 2022 har vi hatt mange vikarer.  Vikarene våre har gjort en flott innsats. 
Vakanser og vikarer er også en merkbar slitasjefaktor. Det er krevende å arbeide 
strategisk i en slik situasjon.  
 
Høsten 2022 ivaretok diakon Birgit Kinn Hanstensen viktige deler av daglig leder 
stillingen.    
 
Et viktig fokus inn i 2023 vil være å få på plass gode merkantile ressurser ved siden av 
daglig leder.  «Bedriften» Grorud menighet trenger mer enn en stilling i 
administrasjonen.  
 

FRIVILLIGE 

Frivillige er aktive på alle områder i menigheten og er helt avgjørende ressurser for å få 

til alt vi ønsker å gjøre som menighet. Vi har over 150 frivillige som på ulikt vis bidrar 

med viktige oppgaver i menigheten, både synlige og mer usynlige oppgaver. Gjennom 

det frivillige arbeidet som legges ned i tilknytting til gudstjenestene og de kirkelige 

handlingene, i barne- og ungdomsarbeidet vårt, i det diakonale arbeidet, i arbeidet med 

kultur og konserter, i ulike råd og utvalg og i annet menighetsbyggende arbeid lever vi ut 

det bibelske forbildet om å være Kristi armer og bein, ulike deler av den samme kroppen 

som utgjør et viktig fellesskap i menigheten. Vi må rette en stor takk til alle som har 

bidratt frivillig også i 2022 med store og små oppgaver. Dette er engasjement og 

hjertevarme vi må ta vare på og bidra til at kan få vokse.  

GRØNN MENIGHET 

Menigheten er en grønn menighet. Grønn menighet har tradisjonelt handlet om minst 
mulig bruk av engangsservice, rettferdig kaffe og søppelsortering.  
 
Vi ønsker å ha søkelys på at vi kan redusere avfalls- og papirmengden. Det utfordrer oss 
på innkjøpsrutiner, hva vi velger å kjøpe inn og hvordan vi tar vare på utstyr. Når må 
stearinlysene i kirkene skiftes ut? Samhandler vi slik at dokumenter lagres bare ett sted? 
Standard gudstjenesteagender er planlagt. Dette vil redusere papirforbruket vårt 
betydelig. 
 

En vårsøndag ble det plantesalg 
etter gudstjenesten i Rødtvet 
kirke. Inntekten gikk til vårt 
tidligere misjonsprosjekt i Etiopia.  
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For første gang arrangerte vi grønn miljødag ved Grorud kirke som en del av Groruduka 
i Bydel Grorud. Vi hadde ulike aktiviteter som reparasjon av klær, bytting av klær og 
besøk av Bergans sybil som reparerte turtøy av alle merker. Bergans solgte også brukte 
og nye klær.  
 
En av diakonene har deltatt i prostiets forum for Grønn menighet gjennom hele året.   

 

JULEMARKED  

Julemarkedet ble arrangert i helgen 19.-20. november. Kormiljøet og Grorud 

strykeorkester spilte, det var pepperkakepynting og fiskedam. Det var også loppemarked 

for store og små med mange “funn”. Begge dager var det salg av egenproduserte 

produkter, som strikk, kort, kranser, kaker og drops. Det var loddsalg, åresalg og kafe 

som solgte kaffe, saft, snitter, kaker og pølser. På søndag sang Ten sing og sangkoret 

Vox. Julemarkedet var godt besøkt og det virket som barn og voksne likte seg på vårt 

tradisjonelle julemarked. Overskuddet ble ca 83 000.     

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER  
Grorud menighet har et rikt og mangfoldig gudstjenesteliv i alle våre tre kirker; Grorud, 
Romsås og Rødtvet. Vi vil samarbeid og vi ønsker at alle skal kjenne seg så trygge som 
mulig i kirka, ved gudstjenester og kirkelige handlinger.  
 
Vi jobber kontinuerlig med å få til informasjon og et godt samspill mellom ulike 
tjenestegjørende, frivillige, kor, dåpsfamilier, nærmiljø og samarbeidspartnere – og hele 
vår gudstjenestefeirende menighet.  
 
Revidert lokal grunnordning for hovedgudstjenesten ble vedtatt og godkjent av Oslo 
biskop i 2021. Denne gudstjenesteordningen er den som brukes ved alle ordinære 
gudstjenester utenom høytidene og ved særlig anledninger i Grorud kirke.  
 
I Romsås kirke jobbes det særlig med hvordan vi kan få til mer mangfoldige 
gudstjenester ved bruk av flere språk i gudstjenestene og en bredere involvering av 
frivillige i tråd med tenkningen fra nettverket “Fremtiden bor hos oss” som vi er en del 
av. Arbeidet som legges ned i tilknytting til gudstjenestene på Romsås vil være viktige 
erfaringer å ta med seg også inn i arbeidet videre med gudstjenestene også i Grorud og i 
Rødtvet. Vi har fortsatt en vei å gå for å speile en større bredde av befolkingen der vi er 
kirke i våre gudstjenestefeirende fellesskap.  
 
I Rødtvet kirke jobbes det videre med form på gudstjenestene på formiddagen, som skal 
ha et særlig fokus rettet mot barn, unge og familier. Et viktig skritt videre vil være å 
jobbe med lokal grunnordning for disse gudstjenestene i godt samarbeid med 
målgruppene. I Rødtvet feirer vi også en søndag i måneden kveldsgudstjeneste etter 
inspirasjon fra Taizefellesskapet i Frankrike.  
 

Allehelgensmarkeringer   
Som tidligere år hadde vi tilbud om både minnemarkering(lørdag) og 
gudstjeneste(søndag) i forbindelse med Allehelgen. Det var også tilbud om åpen kirke 
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gjennom helgen. Dette er et viktig tilbud å beholde og videreutvikle og er en viktig 
møteplass for de som søker kirken for å finne trøst og håp, tenne lys eller bare sitte ned i 
kirkerommet.  

 Ca 190 pårørende var invitert til minnemarkeringen, og 55 personer var til stede. Vi 
leste opp alle navnene på de døde. Allehelgensdag hadde vi gudstjeneste der ca. 80 
mennesker deltok.   

 

 
Åpen kirke og tilstedeværelse i sosiale medier 
Vi er glade for at vi ved starten av 2022 kunne se at smittevernreglene og restriksjonene 
kunne legges til side og vi igjen fikk mulighet til å invitere til gudstjenester i kirkene 
våre. Det ble likevel gjennomført noen søndager med åpen kirke grunnet sykdom og at 
vi ikke har vært fullt oppdekt med vikarer, særlig i presteskapet.  
 
Det at vi tilnærmet normalt har kunne feire gudstjeneste i kirkene våre har gjort at den 
digitale tilstedeværelsen i 2022 har blitt betraktelig redusert med tanke på å publisere 
andakter, gudstjenester og musikkstykker. Hva slags tilbud og i hvilket omfang vi bør ha 
videre på sosiale medier vil være et viktig punkt å jobbe videre med for stab og 
menighetsråd, for å ikke gå glipp av de mulighetene som ligger der for å nå ut til flere 
enn de som har mulighet til å delta fysisk på våre tilbud.  
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Dåp 
I 2022 ble det gjennomført 60 dåp i Grorud menighet. I dette tallet er både de som er 
bosatt i soknet som er blitt døpt i en annen kirke enn soknets tre kirker, og de som har 
blitt døpt i en av våre tre kirker, men som bor utenfor soknet.  Også i 2022 la vi til rette 
for egne dåpsgudstjenester, fortrinnsvis på søndager. Egne dåpsgudstjenester har som i 
pandemiårene blitt godt tatt imot av dåpsfamilier og dåpskandidater. Det er noe vi må 
jobbe videre med i hvilken grad vi fortsatt skal legge til rette for det. Som hovedregel 
feires dåp i hovedgudstjenestene våre, men det kan være andre hensyn å ta, for å bidra 
til at flere ønsker dåp i en av våre tre kirker.  
 
Flertallet velger Grorud kirke til dåpsfeiring. Noen velger å døpe sine barn andre steder 
de har tilknytning til. Satsing på dåp er en prioritet for ansatte og menighetsråd. Alle 
som ønsker dåp og bor i menigheten, får tilbud om dåpssamtale med prest.  

 
Vigsler 
Det ble gjennomført 8 vigsler og 1 forbønnshandling for borgerlig inngått ekteskap i 
Grorud menighet i 2022. Vi er glade for alle som ønsker å bruke en av våre kirker til å 
markere en viktig dag i livene sine. Det er særlig Grorud kirke som er den kirka som folk 
ønsker å gifte seg i.  

 
Gravferder 
179 medlemmer i vårt sokn ble bisatt i 2022. Av disse ble 78 holdt fra soknets kirker 
(primært Grorud). Vi tilbyr gravferd fra Romsås og Rødtvet på tirsdager og fra Grorud 
på onsdager og fredager. Fra Grorud kirke begraves/bisettes også medlemmer fra de 
andre menighetene i prostiet. Kapellet på Alfaset gravlund er også flittig brukt. Våre 
prester følger medlemmer dersom seremonien holdes andre steder i bispedømmet. Vi 
betjener alle som ønsker kirkelig medvirkning ved gravferd uansett medlemskap. Antall 
gravferder er stigende. 
 

Gudstjenester  
2022 ble tilnærmet et år tilbake til normalen med tanke på gjennomføring av 
gudstjenester i soknet. Det var i 2022 mulig å gjennomføre 180 gudstjenester. 126 av 
disse ble gjennomført på søn– og helligdager. 54 gudstjenester ble avholdt på andre 
dager. Dette var i hovedsak på de tre sykehjemmene i menigheten.  
Samtalegudstjenesten for konfirmantene ble i 2022 gjennomført på konfirmantleiren på 
Slora leirsted, ved Ski. Flere gudstjenester på årets påskeleir for ungdommene kommer i 
tillegg til disse tallene.  
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Vi har i løpet av 2022 gjennomført 16 gudstjenester tilrettelagt særskilt for barn, 2 
gudstjenester rettet mot ungdom (Take Away-ungdomsgudstjeneste i sin vanlige form 
har av ulike årsaker ikke blitt gjennomført som tidligere) og flere gudstjenester 
tilrettelagt for mennesker med ulike funksjonsvariasjoner.  
 
Julen 2022 fikk vi igjen mulighet til å invitere til vanlig julefeiring i alle tre kirkene våre 
etter flere år med åpen kirke grunnet pandemien. Det ble en god opplevelse og vi er 
glade for at mange fortsatt ønsker å starte julefeiringen med å gå på gudstjeneste. 
Tallene på antall deltakere er lavere enn forrige normalår som var i 2019. Totalt deltok i 
underkant av 800 mennesker på juleaften i 2022 mot litt over 1300 i 2019.  
 

Kirke på sykehjem 

 

Det har vært holdt gudstjenester hver fjerde uke 
i månedene januar-juni og august til desember 
på Ammerudlunden og Rødtvet sykehjem, Fram 
til juni også på Romsås sykehjem.  

 
Romsås sykehjem ble vedtatt avviklet innen 
31.januar 2023. Høsten 2022 har vikarprest 
Jens Torstein Olsen hatt 2 gudstjenester for de 
gjenværende beboerne, og vi var der på julaften. 
Det har vært viktig for oss å opprettholde dette 
tilbudet så lenge som mulig for de beboerne 
som ble igjen den siste tiden.  

 
Til sammen har det vært holdt 29 gudstjenester på sykehjem i 2022. Samarbeidet med 
sykehjemmene oppleves som godt. 
 
 Karen Onshuus har hatt en koordinerende funksjon for sykehjemstjenesten. Prestene 
Dina Willemse og Jens Torstein Olsen har delt på tjenestene sammen med Karen 
Onshuus. Roar Berg har vært fast organist fra høsten 2022. Våren 2022 var Ole 
Johannes Kosberg fast organist.  
 
 

TROSOPPLÆRING OG BARNE –OG UNGDOMSARBEID  

Menighetens trosopplæringsplan er fra 2013. Pandemien og utskiftning i stab og 
menighetsråd har gjort at revisjonsarbeidet har blitt forskjøvet og har planlagt oppstart 
høsten 2023.   
 
 

 
Barn og trosopplæring 
Våren 2022 ledet Ritta Fjæren babysang. I august 2022 ble Elisabeth Vatn ansatt som 
kantor i menigheten og overtok ansvaret for babysang og har utformet babysangtilbudet 
slik det fremstår i dag, med bakgrunn i sin erfaring i arbeidet som musikkpedagog og 
musiker. Siden august har ca. 35 barn deltatt på babysang. Babysang i Rødtvet er, ikke 
ulikt babysang andre steder, fellesskap gjennom sang, musikk og bevegelse. Tilbudet 
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passer godt for barn ca. 3-12 måneder, men også yngre og eldre barn er velkomne. 
Babysang foregår i kirkerommet hver tirsdag mellom 12.30 og 13.30. I utgangspunktet 
sitter alle på matter på gulvet mellom alteret og benkeradene, men underveis forflytter 
vi oss like gjerne rundt i kirkerommet mens vi synger, samles oppe rundt kirkeorgelet, 
eller tenner lys for hver baby rundt lysgloben. Et par ganger har vi på oppfordring holdt 
babysang i kafeen i seniorsenteret til glede for andre besøkene.  
 
På babysang får deltagerne kjennskap til og synger barnesanger og regler, utøver dans 
og bevegelse til sanger, bruke rytmeinstrumenter som rytmeegg og bjeller, får et møte 
med salmeboka gjennom et utvalg salmer. De får også lytte til ulike instrumenter som 
blåseinstrumenter, orgel, piano med mer. Dette er en opplevelse av sang og felleskap 
med kirkerommet som omsluttende sfære og ramme.  
 
Oppmøtet på babysang er varierende; det har vært alt fra 6-17 familier samtidig. Det er 
mye som skal “gå opp” og er krevende i en babyhverdag.  
 
Babysang fyller også behovet for en sosial møteplass. Samhandlingen i 
babysangaktivitetene er derfor viktig, og det er også det faste kafébesøket i seniorsentret 
i etterkant av babysang.  
 
Vi har opprettet en egen spotifyliste hvor vi legger til sanger vi synger på babysang, og 
andre sanger og utgivelser det kan være fint å vite om. Dette er ment for inspirasjon og 
hjelp til å huske sanger vi kan felles. Vi kommuniserer med deltakerne gjennom 
SPOND-appen under gruppa “Babysang i Rødtvet”. Per mars 2023 har babysanggruppa 
53 medlemmer.  
 
Retningslinjene for smittevernhensyn i forhold til Corona har påvirket gjennomføringen 
av enkelte av tiltakene for barn og ungdom i menigheten også dette året. Menigheten 
har også vært uten trosopplæringsleder i deler av dette året, og det har vært noen 
sykemeldinger i stab. Dette er faktorer som har bidratt til at noen av 
trosopplæringstiltakene ikke har vært mulig å gjennomføre dette året, blant annet Lys 
våken for 10- 11 åringer. Halloween-tiltaket for 12 åringer og myndighetsmessen for 18 
åringer.  
 
Hellige 3 kongers festen har tidligere år pleid å være en gudstjeneste med fokus på de 
hellige 3 konger som ender opp i en juletrefest. På grunn av gjeldende smittevernhensyn 
dette året så det ut som det ikke lot seg gjøre å gjennomføre den. Men så åpnet det seg 
opp en mulighet, og kreative ansatte kastet seg rundt og lagde et utendørsarrangement. 
Vi rakk ikke sende ut invitasjoner i posten til treåringer som var målgruppen for dette 
tiltaket, men vi reklamerte for arrangementet på Facebook. Utendørsarrangementet 
fungerte godt, og de som var tilstede så ut til å ha en fin opplevelse. 
 
Det ble gjennomført gudstjenester med utdeling av 4 års bøker og 6 års bøker. Det kom 
6 fireåringer, og 7 seksåringer. Utdeling av 6 års bøkene fant sted i starten av høsten og 
Kormiljøet deltok på gudstjenesten. Dette var med på å føre til rekruttering til 
kormiljøet da flere av 6 åringene ønsket å begynne i koret.  
 
Det ble gjennomført karvevalsgudstjeneste denne året, som er menighetens 
trosopplæringstiltak for fem åringer. Dette er et av de nyere tiltakene vi har, og det så ut 
til å være godt likt av barna som kom. Det kom 5 barn i målgruppen, i tillegg til barn fra 
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kormiljøet. Det var en litt kortere gudstjeneste en vanlig, etterfulgt av kirkekaffe med 
aktiviteter og pinjata.  
 
Det ble gjennomført en samling for barn i målgruppen 7 og 8 år, med blant annet 
lysstøping i forkant av Lucia-konserten som ble avholdt på Lucia-dagen. Det kom 2 barn 
i målgruppen i tillegg til andre barn. De frivillige som har drevet lystøpingen i flere år 
gjorde en flott innsats, og var med på å gjøre dette til en bra samling. Det vurderes om vi 
på sikt skal gjøre om Lucia-konserten til en Luciamesse eller en lysmesse, for at vi skal 
slippe at arrangementet skifter ukedag fra år til år. 
 
8 åringene i menigheten ble også invitert til trosopplæringstiltaket superheltsøndag som 
besto av gudstjeneste og kirkekaffe med fokus på det å være superhelt. Det kom 4 barn i 
målgruppen, i tillegg til flere andre barn. De foresatte til barna i målgruppen kom med 
positive tilbakemeldinger i etterkant, og gav uttrykk for at de opplevde at deres barn ble 
sett på en fin måte under gudstjenesten.   
 
Det ble gjennomført en Take Away gudstjeneste som har ungdom 15 – 18 år som 
målgruppe. Den ble svært vellykket. Det var høyt oppmøte blant annet fordi 
konfirmantene som ikke fikk til å delta på konfirmantleir deltok. Take Away i sin vanlige 
form har ikke vært gjennomført på flere år grunnet både pandemi og ulike vakanser i 
stab. Her blir det viktig fremover å jobbe med hvordan disse gudstjenestene skal tenkes 
videre sammen med ungdommene.  
 
Mange av ungdommene våre har deltatt på Milk (minilederkurs): menighetens 
ledertrening. 20 sekstenåringer gikk ferdig dette kurset denne våren, og 6-12 nye 
ungdommer startet opp på det nye kurset denne høsten.  
 
Det ble gjennomført en ungdomsleir i Norge, på Strandheim leirsted denne påsken for 
ungdommer i alderen 16 – 18 år. Tur til Taize ikke lot seg gjøre. Dette fungerte veldig 
godt, og ble en fin opplevelse for ungdommene og de unge voksne i menigheten som 
deltok.  
 
Det er imponerende hvor mye de ansatte og frivillige i menigheten har fått til å 
gjennomføre dette året med tanke på at de har vært redusert i stab og hatt en lang 
periode uten trosopplæringsleder. De har vært kreative og løsningsorienterte, og har 
strukket seg langt for å ivareta trosopplæringen til barna og ungdommene i menigheten. 
  

KONFIRMANTENE I GRORUD MENIGHET 

I 2022 var det 43 konfirmanter i Grorud menighet, fordelt på Romsås (6), Rødtvet (12) 

og Grorud (25). Konfirmasjonsåret ble innledet med korte samtaler med hver og en av 

konfirmantene høsten 2021, og en Kick-off samling 13.januar 2022. Vi opplever at 

oppstartssamtalene er en viktig arena for å bygge relasjon tidlig, og det skapes et rom 

hvor den enkelte konfirmant har mulighet til å si noe om motivasjon og ønsker for 

konfirmanttiden. Etter Kick-off samlingen ble det gjennomført 

presentasjonsgudstjenester i alle våre tre kirker. Det ble i 2022 også gjennomført en 

ekstra presentasjonsgudstjeneste, da pandemiens restriksjoner og virkninger fortsatt 

ikke hadde sluppet helt taket.  

 

Konfirmantene skal i løpet av konfirmantåret delta på åtte ulike gudstjenester som en 
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del av opplæringen. Blant disse åtte inngår presentasjonsgudstjenesten, gudstjeneste i 

forkant av fasteaksjonen, gudstjeneste på konfirmantleir, samtalegudstjeneste og selve 

konfirmasjonsgudstjenesten. De resterende tre gudstjenestene velger konfirmantene 

selv når de ønsker å delta på. I 2022 valgte vi å legge fasteaksjonsgudstjenesten felles for 

alle konfirmantene til Rødtvet kirke, med påfølgende innsamlingsaksjon for årets 

fasteaksjon. Dette opplevedes som et godt grep, både for gudstjenenestens preg og 

karakter, og det forenklet organiseringen med det praktiske ved selve 

innsamlingsaksjonen. Dette anbefales å videreutvikle. Et viktig ledd i det blir særlig 

hvordan vi kan involvere menigheten i enda større grad i å engasjere seg i fasteaksjonen. 

Det er ikke bare konfirmantene sin innsamling, men hele menigheten sitt felles prosjekt.  

Konfirmantene fikk velge mellom gruppene «SportY Idrett», «SportY villmark» og 

«Spor av tro», «Ten Sing» med samlinger 1-2 ganger i måneden. Dette er en oppdeling 

av opplegget vi har prøvd ut over flere år og vi ser at det er en styrke at konfirmantene 

kan velge en type fordypning ut ifra egne interesser. Det vi må jobbe særlig med videre 

handler om hvordan vi best mulig kan utvikle en felles læreplan for 

konfirmantopplegget som kan brukes i alle gruppene vi tilbyr. Dette for å best mulig 

legge til rette for at konfirmantene når de kommer på konfirmantleir har felles 

referansepunkter/knagger å bygge videre på i møte med de temaene vi har på 

konfirmantleiren.  

Det var også flere fellessamlinger med ulike tema som f.eks. fasteaksjonen, dåp, 

gravferd og bryllup. De ulike gruppene har deltatt på ulike bli kjent-turer og 

Villmarksgruppen hadde også egen utendørs overnattingstur i mai. Et av de store 

høydepunktene i konfirmantåret var årets konfirmantleir som ble gjennomført i første 

uke av sommerferien på Slora leirsted ved Ski. Det ble lagt ned en solid innsats både i 

forkant og under leiren fra både ungdomsledere, foreldre og ansatte for å gå 

gjennomført leiren. Av våre faste ansatte deltok prest Einar Løvø Østerhagen, 

trosopplærer Anders Møller-Stray. Vi hadde også god hjelp av vikarene Helene Lunder 

Eriksen og Marianne Gullhaugen, uten dem ville ikke leiren gått rundt. Underveis 

gjorde vi også mange viktige erfaringer som vi tar med oss videre i leirarbeidet, 

deriblant å fortrinnsvis reise på betjente leirsteder, slik at vi slipper å måtte lage mat en 

hel uke for hele gjengen. Av høydepunkter fra leiren kan det nevnes: Vannkrig med 

nesten alle konfirmantene og lederne, besøk av isbilen, utendørs pilegrimsvandring, 

kampkveld, globalløp m. m. Totalt ble det i løpet av leiren innhentet mange sponsorer 

som gjorde at vi samlet inn over 32000 kroner til KFUK-KFUM Global.  

 Årets samtalegudstjeneste ble gjennomført som avslutning på konfirmantleiren, hvor 

flere av foreldrene kom for å delta og ta med seg hjem igjen sine ungdommer etter leiren 

var over.  

Konfirmantene som ikke hadde mulighet til å delta på konfirmantleiren, deltok på eget 

opplegg en torsdag i august med påfølgende Take Away gudstjeneste i Rødtvet kirke.  

Konfirmasjonsåret ble avsluttet på høytidelig vis med totalt 7 

konfirmasjonsgudstjenester fordelt på våre tre kirker 3-4. September og 10. – 11. 

September. Dette året kunne vi endelig igjen ønske velkommen alle som ville være med 

å feire ungdommene, uten å måtte tenke på å lage gjestelister og forholde oss til 

maksantall til stede. I gjennomføringen av konfirmasjonene deltok prestene Einar Løvø 
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Østerhagen og Jurek Laub, trosopplæringsmedarbeider Anders Møller-Stray, Diakon 

Eldrid Brekke og vikarkateket Marianne Gullhaugen sammen med våre tre kantorer, 

kirketjenere og mange frivillige unge medarbeidere.  

 

DIAKONI  

Diakoniutvalget 

Diakoniutvalget har hatt følgende medlemmer i 2022; Hilde Fjørstad, Victoria Rweikiza, 
Ragnhild Bull-Njaa Larsen og Erik Holmqvist. Ellers deltok diakonene Birgit Kinn 
Hanstensen (har vært sekretær) og Eldrid Brekke.  

Diakoniplanen ble revidert og godkjent av Menighetsrådet våren 2022 

Fasteaksjonen  

Menigheten deltok i Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i 2022, og det ble samlet inn kr 77 

078,- i løpet av 2022. Det er en økning fra tidligere. På Vipps kom det inn kr 28 054 på 
Vipps (alt som blir gitt fra «våre postnumre» blir registrert på oss. Bøssene innbragte kr 

11 293,-. Ofringene i fastetiden ga kr 20 749,-. I tillegg samlet kormiljøet i Rødtvet inn 

penger som ble og overbrakt på en egen huskonsert i aksjonsuka. Vi er takknemlig for 
alle som deltok på ulikt vis, slik at vi fikk muliggjort innsamlingen.  

Flex-id-kurs Vi skulle arrangere kurset sammen med Forebyggende enhet i bydel 
Grorud. Kurset måtte utsettes fordi bydelen ikke hadde nok deltagere, og vi fikk for kort 
tid til å finne flere.  

Fredagslunsjen ble avholdt i Romsås kirke 48 ganger med ca. 10 til 20 deltagere hver 

gang. 

Frivilligheten Frivillige vi hadde fødselsdato til fikk en sms med gratulasjon på 
fødselsdagen i 2022. Det var et ledd i å sette ekstra pris på de frivillige i Frivillighetens 
år. Vi har fått fem nye frivillige som bidrar på Middagsbesøk og Leap Learning. Ellers 
har menigheten stor glede av alle de trofaste frivillige vi har hatt gjennom mange år.  
Kirken fikk hjelp av mange nye lokale krefter under juleaksjonen.  

Juleaksjonen Den norske kirke ga menigheten kr 200 000,- til matutdeling for 
familier som hadde økonomiske utfordringer. Vi fikk også veldig mange julegaver til 
barn fra Frelsesarmeen. I tillegg hadde vi vår egen Vipps-aksjon, som samlet inn en del. 
Sammen med frivillige fra menigheten, Romsås Natteravn, Rema 1000 Grorud, Romsås 
samarbeidsforum samt Romsås frivilligsentral, fikk vi laget og delt ut ca. 500 esker med 
mat og mange julegaver fra midten av desember og frem til jul. 

Lysfest og vårfest I 2022 kunne vi igjen starte opp etter pandemien med 

inkluderingsgudstjenester sammen med mennesker med utviklingshemminger i 
Romsås og Rødtvet kirker.  Inkluderingsprest Ole Johan Beck har vært sammen med 

oss over flere år. Håndklokkegruppa Klokkeklang deltok i mars, SuperKids og Dissimilis 

deltok i mai.  

Leap Learning/språklab i Romsås kirke. Vi har tilbud på tidlig ettermiddag 
onsdager og torsdag kveld. Det har fortsatt vært en trofast gjeng som har kommet, og 
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det har kommet flere flyktninger fra Ukraina. Flere av deltagere har kommet begge 

dagene. Vi har tre frivillige, men det trengs flere.  

Middagsbesøk Vi startet opp igjen i midten av januar. Vi har hatt 46 middager med til 

sammen 1146 deltakere. I gjennomsnitt har det vært ca. 35 personer til stede. 

Matsentralen Frivillige har hentet gratis mat fra matsenteralen til middagsbesøk fra 

høsten 2022.  

Samtalegruppe på Veitvet har hatt 9 samlinger i år med ca. 10 deltagere. I desember 

hadde vi en julesamling i kafeen på Veitvet senter, sammen med sangkoret Rustne 
røster. Det var korsang, allsang og Juleevangeliet ble lest.  Kantor Roar Berg og diakon 

Birgit Kinn Hanstensen deltok. 

Sjelesorg   Prester og diakoner gjennomførte 6 soknebud, og hadde til sammen ca. 300 
sjelesorgsamtaler. Dette var mer enn en halvering av antall samtaler i forhold til under 
pandemien. Årsaken er antagelig at vi etter korona kunne møte folk i ulike aktiviteter og 
arrangement igjen, og hadde dermed langt færre telefonsamtaler. .  

Sorggruppe startet i slutten av januar. Det ble to grupper, siden vi hadde mange 
deltagere. Gruppene var et prostisamarbeid, og ble gjennomført sammen med 
diakonene i HFS og Tonsen menighet. 

Åpen kirke Til sammen har vi hatt Åpen kirke 79 ganger. Fra midten av januar hadde 
vi Åpent hver fredag gjennom året i Romsås kirke. Grorud kirke var åpen hver lørdag 
(bortsett fra når det var bryllup og konfirmasjon) fra etter påske til Allehelgensdag i en 
turnus blant frivillige. Det kom en del innom kirkene, men det er fortsatt plass til flere.  

Åpent Hus (formiddagstreffet) på Grorud menighetshus har hatt 9 samlinger i år, og 
samlet fra 10-25 stk. Det trengs en stabil gjeng frivillige.  

Samarbeid med andre                                                                                                                
Sammen med Groruddalen Sanitetsforening delte vi ut «oppmuntringsposer» til 
småbarnsfamilier og andre både vår og høst. 

Eldrid Brekke har fortsatt å representere menigheten i Romsås samarbeidsforum.     

I tillegg har vi disse samarbeidspartnerne:  

 Vi har fått god kontakt med NAV Grorud. 

 Vi har fått kontakt med Områdeløft Romsås/Grorud.  

 Vi har god kontakt med Frivilligsentralen Romsås.   

 Vi har samarbeidet med Frivilligsentralen på Grorudhuset. Det var treffpunkt og 

  nettverksmøte for Ukrainske flyktninger. 

 

 

 Ønsker for videre arbeid:  

 Vi ønsker å lage en gruppe med fagfolk, gjerne unge pensjonister med god faglig 
kompetanse, som kan hjelpe andre f.eks i kontakt med NAV og andre 
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hjelpeinstanser. Det blir viktig med veiledning, god administrasjon og 

organisering.  

 Vi ønsker å få mat fra Matsentralen for å dele ut matposer til folk som trenger 

det. Det trengs en liten frivillig stab som kan hente mat, sortere, dele ut mat og 
holde orden. Etter juleaksjonen ønsket vi å samarbeide med flere aktører om 

dette.    

 Vi ønsker å arbeide for universell utforming i våre kirker. 

  

KIRKEMUSIKK  

Menighetens tre kantorer, Marta 
Tsvettsikh (40% i Grorud 

menighet og 40% i KfiO Gravferd), 

Elisabeth Vatn (60% frem til 31.12 
deretter 50%) ansatt fra august og 

Roar Berg (60%) også ansatt fra 

august, har sine faste 
tjenestesteder i henholdsvis 

Romsås, Rødtvet og Grorud, men 

har i utgangspunktet hele 
menigheten som sitt 

arbeidsområde. De deltar på 

stabsmøter og i planlegging og 
musikalsk tilretteleggelse av alle 

menighetens aktiviteter.  

De er også ment å være musikalske rådgivere for stab og menighetsråd. 

Orgelet i Grorud kirke er et svært godt instrument som i tillegg også er bra vedlikeholdt!  

Orgelets tekniske utførelse og klangmuligheter gjør det mulig å utøve kirkemusikk fra 

alle tider – til alle tider. De tre kirkemusikerne har faste øvingstidspunkt i kirken 

Roar Berg tjenestegjør hovedsakelig i Grorud kirke og har et koordinerende ansvar for 

kantortjenesten i soknet. Han var kantor i Høybråten, Fossum og Stovner menighet fra 

2002 frem til han søkte og ble ansatt i Grorud etter Ole Johannes Kosberg. Hann spiller 
til gudstjenester og samlinger i Grorud kirke og på Ammerudlunden og Rødtvet 

sykehjem. Gjerne med bidrag fra det lokale kulturliv, heri korps, kor, lag og 

enkeltpersoner. Grorud kirkes kammerkor bidrar jevnlig i gudstjenester i Grorud og er 

en kilde til inspirasjon og glede for menighet og ansatte. 

Berg dirigerer Grorud kirkes kammerkor som i løpet av 2022 har hatt en god utvikling 

og mottatt svært gode tilbakemeldinger for sine ambisiøse konsertoppførelser. Se for 

øvrig eget punkt om koret lengre ut i årsmeldingen.  

Etter pandemien har kantorene etter hvert kommet i gang med ulike 
konsertarrangement igjen. Musikkmønstringen “Orgelmaraton” og “Kulturnatt” ble 

arrangert i Grorud kirke i oktober og i desember arrangerte vi “Vi synger julen inn”. Alle 
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kirkemusikerne bidro i konsertene i samarbeid med kor og korps fra bydelen. 

Konsertene ble godt besøkt - og mottatt 

Det er ønskelig å fortsette å innlemme det lokale kulturliv i Grorud menighet og på 

denne måten skape et godt samarbeid mellom kulturaktører og kirken i Grorud. 

Martha Tsvettiskh gjør hovedsakelig tjeneste i Romsås kirke. I 2022 organist/kantor 
Marta Tsvettsikh også hatt egne konserter og har spilt på musikkarrangementer i 
Grorud menighets regi og under Orgelfestivalen i Oslo. 

På musikkfeltet som på alle andre områder var starten av året 2022 fortsatt sterkt 
preget av korona-situasjonen, men gradvis begynte vi å se lys i tunnelen og startet 
forsiktig å planlegge den første konserten for et “live”-publikum igjen. 

Konsert “Ave Maria” i Grorud kirke: 26. mars 2022, gratis inngang. Solister: 
Natalia Brodin, sopran; Elena Oliver, fiolin; Anton Dymkov, cello. Vi satset på et 
tradisjonelt program som besto av kjente og ukjente Ave Maria-sanger og konserten ble 
gjennomført i forbindelse med Maria budskapsdag.  

Kulturnatt i Grorud kirke, 15 september, over 200 besøkende i løpet av kvelden.  

 
 
Grorud Ten Sing, Vox, Rødtvet Storband, Romsås Janitsjar, Birgit Jøkling og  
menighetens kantorer. Konserten ble avsluttet med opptreden av “Martas trio” og 
musikkinnslag av to profesjonelle sangere.  
 
Skumringkonsert/orgelkonsert med fiolin i Grorud kirke den 15. oktober.  
Gratis adgang, ca 55 mennesker til stede. Denne konserten ble arrangert i regi av Oslo 
Orgelfestival og var en del av Oslo Orgelmaraton. Elena Oliver, fiolinist sammen med 
organist Marta Tsvettsikh framførte et variert program.  

 

Elisabeth Vatn gjør hovedsakelig tjeneste i Rødtvet kirke. Her er hovedsatsingen er på 

barn og unge. Dette inkluderer gudstjenester for barn og unge og arbeidet med 

kormiljøet, som frem til desember 2022 var korene MiniMuk, Mukola og Ruccola 
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(Ruccola ble lagt ned desember 2022). Kantor legger opp musikalsk program og øver 

med korene på ettermiddagen på mandager. Korene bidrar ofte under gudstjenester. 

Kantor var også tilstede og dirigerte og spilte med korene under ekstraøvelser, 

seminarer og konserter som: Kortreffet Kor-Pop-Kos, Konsert under julemarkedet og 

Luciakonsert i Grorud. 

Kantor i Rødtvet spiller på månedlige Taizé-gudstjenester og legger opp det musikalske 

programmet. I tillegg har kantor hatt øvelser med koret Vox i forbindelse med 

innsettelsesgudstjenesten 16.oktober og ledet Vox fremføringer under en senere konsert. 

I 2023 vil samarbeidet med Vox bli utvidet til å omfatte Taizégudstjenester og innøving 

av repertoaret til dette. Det legges opp til en større konsert høst 2023. 

Elisabeth Vatn leder babysang ukentlig hver tirsdag i Rødtvet kirke.  

Instrumentene i kirkene våre 

Høsten 2022 initierte kantorene i Grorud menighet en vurdering av situasjonen 
omkring musikkinstrumentene, fortrinnsvis klaverinstrumentene, men også orglene i 

Rødtvet og Romsås. Det ble gjort en gjennomgang av alle klaverinstrumenter i Grorud, 

Romsås og Rødtvet kirke i oktober 2022 utført av Aspheim flygel- og pianosenter. 
Gjennomgangen viser at planmessig vedlikehold av pianoene våre ikke har vært fulgt 

opp. Det er stort behov for å ta igjen etterslepet.  

Et mer langsiktig mål er at også Rødtvet kirke skal ha et godt instrument.  

 

 

ENHETER KNYTTET TIL MENIGHETEN 

Grorud kirkes kammerkor   

Koret har hatt en god musikalsk utvikling i 2022. 

Korets dirigent var fram til sommeren 2022 Ole Johannes Kosberg. Roar Berg ble ansatt 

som kantor i Grorud menighet, og som dirigent for koret fra august 2022.  

Konserter  

3. og 6 april hadde koret konsert, i samarbeid med koret Camino. Rutters Requeim og 
Te Deum ble framført. Det ble avholdt to konserter, en i Grorud kirke og en i Høybråten 
kirke 

13. november hadde koret en ny konsert: Lys av lys. Händel Dixit Dominus og Mozart 
Messe i Bb-dur ble framført, med fire solister og et lite orkester. 

Begge konsertene må sies å være vellykka, og det kom mange og hørte på. Korets 

publikum setter pris på konsertene, og lokalavisa Akers Avis Groruddalen ga gode 

anmeldelser på begge konsertene. 

 

11. desember deltok koret på menighetens felles julekonsert. 
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Koret har deltatt på til sammen 14 gudstjenester, 4 våren 2022, 10 høsten 2022. For 

menigheten er det en berikelse når kammerkoret deltar fra galleriet. 

Etter at pandemien ser ut til å være på hell for denne gangen, og det ikke lenger er 

restriksjoner for å møtes og for antallet som kan møtes, har korets aktivitet tatt seg opp 

igjen. Det har kommet flere nye medlemmer.  

 

Sangkoret VOX  

Sangkoret VOX øver i Rødtvet kirke hver onsdag kl. 18.00 – 20.30.   

Styreleder er Turid S. Flø, sekretær Unni Simensen og kasserer Berit M. Presterud.   
Sangkoret VOX hadde 22 medlemmer pr. 31.12. 2022.   
  

Dirigentsituasjonen i 2022 har vært stabil med vår faste dirigent Marianne Oulie Wiik.  

Koret hadde ingen øvelser i januar på grunn av fortsatt koronasmitte i samfunnet. I 

februar ble det avholdt én øvelse på ZOOM. Deretter delte vi koret og hadde 

gruppeøvelser med fysisk frammøte i kirken t.o.m. uke 7. 

F.o.m. uke 8 har øvelsene vært i fullt kor med fysisk frammøte i kirken.  

Ragnhild Motzfeldt hadde øvelsene 30. mars, 1. juni, 2. november og 9. november.  

Kantor Elisabeth Vatn øvde liturgi med koret 12. oktober. 
  

Koret hadde to opptredener på Rødtvet Sykehjem i 2022, med sommerkonsert 8. juni og 

julekonsert 14. desember. 
 

Lørdag 11. juni dro koret på tur til Oscarsborg festning. Været var ikke på vår side da vi 

kom, og det var ikke mulig å synge ute. Men inne i museet var det en del besøkende. Vi 

stilte oss derfor opp på flere steder og sang for dem som ville høre på. Det var god 

akustikk og godt å synge blant de gamle murene! Det var bestilt lunsj for oss på 

«Havnekroa». Da hadde også været lettet, og sola tittet frem. Da lå det godt an for å ha 

en konsert ute på terrassen. Mange av gjestene satt nettopp ute, og vi tror de satte stor 

pris på sangen vår. Vi fikk iallfall både applaus og lovord!  Etter lunsj gikk turen videre 

med båt til Drøbak. Da var det også slutt på finværet, og det begynte snart å regne 

kraftig. Vi fikk likevel sunget på torget i Drøbak mens vi sto under en baldakin på en 

uteservering. Så avsluttet vi turen der og da. 

 

Vår første opptreden om høsten var på Kulturnatt i Grorud kirke fredag 16. september. 

Det var et variert program som i tillegg til korsang av Grorud Ten Sing og VOX hadde 

innslag av sekkepipe og orgel ved kantor Elisabeth Vatn og Roar Berg. Rødtvet 

Storband, Romsås Janitsjar, Smutten Musikkstue og Martas trio med to sangere var 

også med. Birgit Jøkling fortalte fra Grorud kirkes historie. 

 

Lørdag 10. desember hadde vi julekonsert i Rødtvet kirke. Vi kalte konserten «Syng med 

englar høgt i sky», og i dette lå det at også publikum skulle få være med og synge de 

kjente julesangene. Denne konserten skulle vært avholdt 18. desember 2021.Vi hadde da 

gjort avtale med Thor Henning Isachsen til å akkompagnere oss på orgel og piano, og  

Victoria Johnson skulle være med som fiolinist. For å styrke mannsstemmene i koret 

hadde vi engasjert Ørjan Bruskeland Hinna, tenor, og Petteri Lehikoinen, bass, begge  
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fast ansatt i koret ved Den Norske Opera & Ballett. Men på grunn av mye koronasmitte i 

samfunnet på den tiden måtte konserten avlyses på kort varsel. Det var derfor med stor 

glede vi kunne sette konserten opp igjen i sin helhet, og med de samme aktørene, i 

2022. Petteri Lehikoinen måtte riktignok melde forfall pga forkjølelse, men ble erstattet 

av Robert Näse, også fra koret i Operaen.Vår dirigent Marianne Oulie Wiik var 

musikalsk ansvarlig og var også konferansier under konserten.  

 

Deltakelse på gudstjenester i Grorud Sokn i 2022: 

 Søndag 22. mai i Rødtvet kirke: Salmebrusgudstjeneste for små og store. Sang på 
kirkekaffen. 

 Søndag 16. oktober i Rødtvet kirke: Gudstjeneste med innsettelse av kantor 
Elisabeth Vatn. Sang på kirkekaffen. 

 Søndag 20. november i Rødtvet kirke: Domssøndag/Kristi kongedag. Sang på 
julemarkedet. 

 

Kormiljø Rødtvet   

Kormiljøet i Rødtvet hadde frem til jul i 2022 tre kor. Minimuk for barn 3-5 
år, Mukula for barn 6-10 år og Ruccula for barn 10-12/15 år. Vi ser fortsatt at antallet 
faste deltakere i korene ikke har tatt seg opp igjen på nivået det var før pandemien. 
Dette gjelder særlig for de eldste alderskullene. Det ble derfor i løpet av høsten 2022 
bestemt at Ruccula inntil videre legges i dvale fra nyttår 2022.  
 
Samlingene foregår på mandager, og det ble høsten 2022 startet opp igjen med tilbud 
om middag i forkant av øvelsene, noe som vi har fått god respons på fra foreldrene. Her 
spiller også foreldrene en viktig rolle i å bidra frivillig på kjøkkenet med opprydning i 
etterkant av middagen.  
Kormiljøet gjennomførte tre konserter i løpet av 2022. En konsert ble avholdt i 
forbindelse med fasteaksjonen, en konsert på julemarkedet og en konsert på Luciadagen 
13. Desember.  
 
Kormiljøet deltar også jevnlig ved gudstjenester særlig i Rødtvet kirke.  
 
Kormiljøet ledes av en ledergruppe som består av dirigenter, prest, organist/kantor og 
foreldrekontakt.  
 
Prest Einar Østerhagen har dirigert Minimuk, Thekla Berge var dirigent for Mukula og 
Marthe Berge dirigent for Ruccula. Musiker var våren 2022 Mathias Finkenhagen, og 
kantor Elisabeth Vatn ble med høsten 2022 da hun begynte som fast kantor i Rødtvet 
kirke i august 2022. 
 
Både Thekla og Marthe Berge avsluttet sine engasjement i kormiljøet til nyttår i 2022.  
 
Kormiljøet er innmeldt som gruppe i Norges KFUK-KFUM.   
 

Ten-Sing  

Ten Sing i Rødtvet kirke består av ungdommer i aldersgruppa fra 13 år og oppover. Det 
jobbes fortsatt med å få opp oppslutningen etter flere år med pandemi. Dette har vært 
og er et viktig møtepunkt for ungdommene.   
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Ten Sing har et eget valgt styre som har ansvar å arrangere Ten Sing kveldene sammen 
med lønnet dirigent og trosopplæringsmedarbeider.  
 
Ten Sing er innmeldt som gruppe i Norges KFUK-KFUM.  

 

8. Romsås speidergruppe  

8. Romsås speidergruppe har hatt sin base i Romsås kirke siden kirken ble vigslet. 
Speidergruppa rekrutterer bredt i nærmiljøet på Romsås.  

 

Speidergruppa på Romsås ønsker å gi barn og unge i nærmiljøet mestringsopplevelser. 
Det jobbes aktivt med å hente inn ekstern støtte slik at økonomi eller manglende utstyr 
ikke skal være en hindring.  Turer og leirer gir fellesskap og tilhørighet.  

 

RØDTVET SENIOR – OG AKTIVITETSSENTER 

«Senteret har stor betydning for at jeg har det bra i hverdagen.  

Skulle det bli borte tar dere litt av livsgnisten fra meg.»  
(signatur nr. 8, i seniorsenterets digitale underskriftskampanje 2022). 

 
Utgangspunkt for senterets drift   
Rødtvet senior- og aktivitetssenter er et møtested for alle seniorer i bydel Grorud og 
omegn, hvor den enkelte kan finne trygghet, samhold og vennskap. Vår visjon er å være 
«Ditt annet hjem». Senterets service- og aktivitetstilbud skal bidra til å opprettholde 
den enkeltes fysiske og psykiske helse, forhindre ensomhet og fremme livskvalitet. 
Hovedmålgruppen er brukere fra 60 år. Men folk i alle aldre ønskes velkommen til å 
benytte senterets kafé og ellers arrangementer og aktiviteter som er av interesse.   
   
Senteret har eget styre med representanter oppnevnt av eier og senterets brukere. 
Kristen Ødegaard er styreleder.  
 

Brukerrådet 
Seniorsenteret har eget brukerråd. Medlemmer i 2022: Marit Ihle, leder, Helge Brodal, 
nestleder, Karin Lona, Gunn Lundeby og Inger Johanne Fronth-Mathiesen. Bjørg Ulven 
Olsen og Anders Bjørnsen var varamedlemmer. 

Brukerrådet ønsker å videreutvikle senterets tjeneste- og aktivitetstilbud. Brukerrådet 
arrangerte seks hyggetreff med 20-40 deltakere. Årets populære frivilligtur gikk til 
Charlottenberg.   

Ansatte    
Senteret har ett årsverk fordelt på to ansatte. Jeyapalan Yoganathan jobber som 
kjøkkensjef i 40% og Line Austrud-Hjelle er daglig leder i 60%. Regnskapet ble ført av 
Else Marit Larsen, engasjert på pensjonistlønn. Gjennom et samarbeid med NAV 
Grorud er Renate Finøen ansatt som kafémedarbeider i VTO (varig tilrettelagt arbeid i 
ordinær bedrift) fra 1. august.  
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Frivillige medarbeidere  
Våre frivillige medhjelpere er avgjørende for senterets daglige drift. ca. 40 frivillige er 
knyttet til senteret, ca. 20 bidro ukentlig i kafé, aktiviteter og tjenester. Ekstraordinært 
dette året var senterets storslagne oppussingsdugnad. Flere seniorer har bidratt med 
malearbeid jevnt i flere uker. Vi fikk også god hjelp av «ungdommer i sommerjobb», i til 
tillegg familie og venner. Senteret fremstår nå i tidsriktige, freshe farger, møblert med 
«nye» salonger, anskaffet gratis og rimelig via «Finn». 
 
Gjennom dugnaden knyttet senteret til seg noen nye frivillige. Dette var også sårt 
tiltrengt, da flere av våre faste frivillige har måtte slutte grunnet sykdom/skade, og ellers 
naturlig alderdom. Ansatte og frivillige jobber kontinuerlig sammen om positiv 
synliggjøring av senteret og rekruttering av nye frivillige. Vi erfarer det krevende å få 
flere til å bidra fast ukentlig, og det er stadig et behov for flere kafémedarbeidere, 
vertinner og bussjåfører.  
 
Senterets aktivitet og tilbud 
Oppstarten i 2022 var preget av pandemien. Vi brukte tiden til å gjennomføre første fase 
av oppussingen. For dugnadens del var det positivt med et tomt lokale og en tid hvor 
alle arbeidskrefter bidro praktisk. Det utviklet seg et godt fellesskap, med mye hygge og 
latter. Flere av våre frivillige fikk også med sine venner. Det å bidra med et avgrenset 
arbeid og se konkrete resultater av det man gjør, er noe vi erfarer mange liker.  
 
Fra slutten av januar åpnet senteret dørene for besøkende, med åpningstid tirsdag, 
onsdag og torsdag kl 10-14. Side om side fortsatte vi å pusse opp lokalene, og de 
besøkende viste nysgjerrighet og begeistring. Antall brukere har økt fra under 20 til opp 
mot 100 brukere daglig i løpet av året, og det er både «gamle» og nye. Antall porsjoner 
varmmat per dag har økt fra ca. 10 til opptil 30 porsjoner. 
 
Aktivitetstilbudene har vært  og er i positiv utvikling. Gubbefrokost og strikkekafé er 
særlig populært. Flere nye har blitt med i gruppene, og har stor glede av fellesskapet. 
Seniorene har satt i gang nye grupper; engelsk, fransk og sjakk, hvor de to sistnevnte 
allerede har rukket å bli godt besøkt. Det gis uttrykk for hvor gøy det er å lære et helt 
nytt språk, friske opp og holde vedlike språk, og hvor meningsfullt det er å møtes for et 
realt slag sjakk. 
 
«Onsdagsforedragene» trekker mye folk, med spennende temaer og flotte konserter.  
«Babysangerne» gjør at vi med rette nå kan skilte til med å være et generasjonstilbud. 
Hver tirsdag fylles senteret med småbarnsforeldre, som etter «babysang» benytter 
kaféen og slår av en god prat. 
 
Ekstra gøy dette året var for første gang å arrangere en «vernissage». Vi markerte 
åpningen av senterets første salgsbildeutstilling og samarbeid med Groruddalen 
kunstforening med brask og bram.  
 
Samarbeidsaktører  

Seniorsenteret har gjennom mange år hatt et godt samarbeid med Bydel Grorud sin 

rehabiliteringstjeneste og seniorveiledere. Vi har også jevnlig kontakt med bydelens 

administrasjon og politiske ledelse. I 2022 har senteret utviklet flott samarbeid med 

frivilligkoordinator og avdelingsleder for Grorudhuset. Seniorsenterets daglige leder ble 
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invitert til å presentere senterets tilbud på «Eldredagen» på Grorudhuset. Selv inviterte 

vi samarbeidende aktører i bydelen til lunsj og nettverkssamling, med ca. 15 deltakende. 

Senteret har videreført og økt antall praksisplasser for personer som av ulike grunner 

har falt ut av arbeidslivet. I regi av Fretex jobb og Hapro karriereveiledning, på oppdrag 

fra NAV, har senteret lagt til rette for arbeidsutprøving i to-seks ukers perioder. Senteret 

har inngått samarbeid med Grorud NAV, og er godkjent som bedrift for varig tilrettelagt 

arbeid.  

I 2022 inngikk senteret avtale med «Jobb for ungdom», og har hatt 9 ungdommer i 

jobb, fordelt over fire uker på sommeren og en uke på høsten. Vi har erfart dette som 

«vinn-vinn» for ungdommene og de eldre, og for senterets aktivitet og ungdommenes 

arbeidstrening. 

Daglig leder deltar i «nettverk for seniorsenterledere» i regi av Oslo kommune, 

Helseetaten; et viktig forum for erfaringsutveksling og utvikling. 

Senteret har ellers jevnlig kontakt med Ammerud- og Rødtvet pensjonistforening og 

organisasjonen Grorud Lions, som benytter senteret og kirkens lokaler for 

medlemsmøter. Godt samarbeid med Seniorsenterets Brukerråd og Grorud menighet 

sine ansatte, som holder til «vegg i vegg», er en styrke for senteret. Kantorene har 

bidratt musikalsk på noen av senterets arrangementer, og diakonen har vært til stede i 

kafémiljøet noen timer.  

Sist, men ikke minst, har senteret etter hvert stor kontakt og et nettverk gjennom 

samarbeidet med foredragsholdere og artister. I særdeleshet Dissimilis, som tilbyr 

tilrettelagt kulturtilbud. 

Senteret takker alle samarbeidende for et spennende år, og ser frem til kontakt i 2022. 

  
Synliggjøring av senteret og informasjon til brukere 
Positiv synliggjøring av senteret og god informasjon er avgjørende for drift og utvikling. 
Vi legger vekt på at all informasjon skal ha et ryddig og pent uttrykk, hvor gode bilder 
brukes som blikkfang.  
 
Senteret gir ut programmer og flyere med oversikt over aktiviteter og tilbud. Vi har 
informasjonstavler både inne og ute på senteret, for oppheng av plakater. I 2022 er det 
opprettet kontakt med Grorudhuset, som også henger opp vår informasjon.  
 
Akers avis Groruddalen er en viktig informasjonskanal, hvor vi når mange i vår 
målgruppe. Ukentlig har senteret annonse i lokalavisen, med gjengivelse av program i 
sin helhet. Vårt samarbeid med lokalavisen har også ført til mange gode og viktige 
omtaler, reportasjer og nyhetsoppslag. 
 
Senterets facebook-side er i stadig endring og utvikling. Nye «besøkende» har blitt 
invitert til å like siden, og ved utløpet av 2022 hadde vi ca. 250 følgere, en økning på 
ca.100 gjennom året. Senteret har i 2022 ikke hatt egen hjemmeside grunnet 
ressursknapphet. For å nå enda flere brukere er det ønskelig å få til dette i fremtiden. 
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Skjerpede krav til universell utforming av offentlige hjemmesider, fordrer imidlertid 
profesjonell bistand, og kan først gjennomføres når senterets økonomi står sterkere. 

 

Økonomi   
Senteret mottok i 2022 en driftsstøtte fra Bydel Grorud på 1,7 millioner. Tilskuddet må 
dekke de store faste utgiftene: lønn og sosiale kostnader, husleie, renhold, strøm, 
kontorutgifter og vedlikehold av driftsutstyr. Andre inntekter var kr 451 105. Herav 
gaver kr 83 965 og salgsinntekter kafé kr 234 216. Resterende inntekter; utleie, 
busskjøring og arrangementer.  
 
Rødtvet seniorsenter gikk i 2022 med et underskudd på kr 5173. Senteret drives på et 
minimum, med tre åpningsdager og én fast stillingshjemmel. Resultatet viser hvor 
avhengig senteret er driftsstøtten fra bydelen, og at det er behov for et økt tilskudd for å 
sikre og utvikle seniorsenteret i årene fremover. Videre viser det nødvendigheten av at 
senteret jobber videre med selv å skape inntekter, i kombinasjon med 
kostnadsbesparelser. 
  

KOMMUNIKASJON OG SYNLIGGJØRING  

Akers Avis og menighetsside 
Grorud menighet sitt menighetsblad er menighetssiden i Akers Avis. Ca 6 gang pr år 
kjøper vi til gunstig pris en side i Akers Avis. Akers Avis dekker gjerne ulike tiltak og 
aktiviteter. Kontakten med lokalavisen må beskrives som særs god. 

Aviser er ikke lenger vår hovedkilde til informasjon. For menigheten betyr dette at vi må 
hele tiden må bruke flere kanaler for å nå ut.  

Nyhetsbrev 
Nyhetsbrevet sendes til alle som ønsker å motta det og inneholder informasjon om 
smått og stort i menighetsregi. Vi har dessverre ikke hatt menneskelige ressurser til 
regelmessige nyhetsbrev i 2022.  
 

Nettside og sosiale medier 
Menighetens nettside fremstår som lite levende og oppdatert dessverre. Vi har i liten 
grad fått til at saker «bor» på nettsiden og deles i sosiale medier.  

Menighetens facebook – profil er levende og har mange følgere. Oppslag her gir mye 
respons. Menigheten er også aktiv på instagram.  

SAMARBEIDSPARTNERE   

Bydelene 
Åpen og god kontakt med politisk og administrativ ledelse i Bydel Grorud er en stor 

ressurs. Vi har våre hverdager i det samme nærmiljøet. Gjennom pandemien har dialog 

og kontakt vært en uvurderlig ressurs for oss. Visitasen ga oss viktige møtepunkter med 

Bydel Bjerke. Nå utfordres vi til å følge opp og videreutvikle disse.  
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Skoler og barnehager 

Vi har et godt samarbeid med de aller fleste skolene og barnehagene som ligger i soknet. 
Før jul gjennomførte vi totalt 9 samlinger for barnehagene med julespill i Rødtvet og 
Romsås kirker. Her deltok det totalt 350 barn og ansatte som fikk leke seg gjennom 
julefortellingen. Vi er glade for at barnehagene ønsker å komme på besøk i adventstiden 
for å høre om julefortellingen. Barnehagebarna bidro også med pynt til kirkene våre 
som de hadde laget på forhånd. Det har tidligere vært etterspurt tilbud i forbindelse 
med påsken. Dette er noe å jobbe videre med etter hvert som bemanningssituasjonen 
bedrer seg.  

 

I 2022 var det igjen mulig å invitere skolene til samarbeid om adventssamlinger og 
skolegudstjenester før jul. Ikke alle skolene vi har hatt tidligere på slike samlinger 
ønsket å gjennomføre en slik samling, derfor ble det jobbet med alternative former for 
markering av advent/jul i samarbeid med skolene. Apalløkka gjennomførte en 
håpsvandring rundt Vesletjern hvor ulike tros- og livssynsaktører deltok. Prest Einar 
Løvø Østerhagen var sentral i planlegging og gjennomføring av denne vandringen fra 
Grorud menighet. Vi la til rette for adventsamlinger i kirkerommene våre for Nordtvet, 
Grorud, Groruddalen, Bjøråsen, Rødtvet og Ammerud skoler.  

 

I flere år har vi hatt et godt samarbeid med Nannestad VGS om besøk i Rødtvet kirke. 
Dette ble videreført i 2022 noe vi er glade for å kunne legge til rette for.  

 

Lag og foreninger, ressursmiljøer 
God kontakt og dialog kommer ikke av seg sjøl. Vi opplever stadig at når vi har mulighet 

til å prioritere ressurser på å bygge kontakt så er det ønske og vilje til samarbeid. 

Vakanser og langvarige vikarsituasjoner i staben gir dessverre mindre ressurser til å 

følge opp.  

 

KIRKEBYGG, MENIGHETSHUS OG LEILIGHETER   

Grorud menighetshus 

13-20 leide ut juli 2022. 13-20 avsluttet da sin virksomhet. Fra senhøstes har prosten 

kontorer her. Firmaet «Strikkezilla» har leid i underetasjen hele året.  

I hovedetasjen er det utleie til dåpsselskap, konfirmasjonsselskap, minnesamvær og 

sammenkomster.  

Hovedetasjen består møtesal med kjøkken og garderobe. Disse lokalene brukes til Åpent 
Hus, kirkekaffe på fellesgudstjenester og ulike arrangementer i menighetsregi. Huset 
leies ut til minnesamvær, dåpsselskaper, runde dager og div andre arrangementer.  
 
Menighetshuset har behov for oppgradering. Møtesalen trenger nye stoler. Kjøkkenet 
har behov for oppgradering for å gi bedre skille mellom ren og skitten sone. Nytt gulv i 
møtesalen er også ønsket av mange.  
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Leiligheter 
Menigheten eier tre leiligheter. Disse ligger i Ravnkollbakken, Kalbakkslyngen og 
Kalbakkstubben. Leilighetene er pusset opp de senere årene og holder grei standard. 
Leilighetene leies ut på fast basis via Utleiemegleren.  
 

Romsås kirke 

I 2021 fikk vi nytt hensiktsmessig kjøkken, serveringsområde og lager i 1. etasje i 

Romsås kirke. Romsåsløftet og Kirkelig fellesråd i Oslo dekket hoveddelen av 

kostnadene. Kjøkkenet gjør det langt enklere å lage mat til middagsbesøk på onsdager 

og andre arrangementer. Her er det ledig kapasitet. Har du lyst til å være med å lage en 

ny møteplass i gode lokaler – gi lyd!.  

Talsmannen menighet har gudstjeneste hver søndag i Romsås kirke. De leier også et 
kontor i 2. etasje. Det er også utleie til dåpsselskap, konfirmasjonsselskap, 
minnesamvær og sammenkomster. Vi trenger nye stoler til menighetssalen i 2. etasje. 
Det er behov for overflateoppussing på kjøkkenet i 2. etasje.  
 
Det er ikke alt som ble gjort korrekt den gang Romsås kirke ble bygd. Kirken er bygd på 
en gammel søppelfylling. Dette er ikke det mest stabile underlaget. Det er 
sprekkdannelser i bygget som følges nøye.   

Grorud kirke 

Et flott kirkerom hvor det ikke er enkelt å være bevegelseshemmet – særlig hvis du får 
behov for et toalett! Trinnfri adkomst er ikke tilgjengelig store deler av vinterhalvåret på 
grunn av snø. Per Vigeland sitt freskomaleri trenger rengjøring av fagfolk. Forprosjekt 
er gjennomført. Når årsmeldingen skrives gleder vi oss over at Riksantikvaren har 
bevilget penger til dette arbeidet.  

120 års-jubileet til Grorud kirke ble markert i 2022. Da kirken fylte 100 år ble den 
pusset opp innvendig. Dessverre ser det ut til malingen som ble brukt danner en 
innvendig hinne, slik at det blir liggende fukt på innsiden.   

Grorud kirke er en etterspurt konsertkirke. I november og desember hadde følgende 

konsert i kirken: Grorud mannskor, Grorud ungdomskorps, Romsås janitsjar, 

Rådhuskorene, Anita Skorgan og Rein Alexander, Stille natt, Hellige natt x 2, Kim og 

Sandra m Gropus, Grorud skole - juleavslutning x2, Sangkoret Caldera, Grorud kirkes 

kammerkor, Vi synger julen inn, Lucia m barnekorene våre 

Rødtvet kirke 

Bygget har mange brukere, stor bruksslitasje og det er behov for overflatebehandling 
mange steder. Strømforbruket er høyt i Rødtvet kirke. Dette har noen åpenbare 
forklaringer. Varmekablene i kirkerommet trekker mye strøm – og gir lite varme. En 
svær 40 år gammel varmtvannsbereder i kjelleren – forsiktig sagt – den bruker enorme 
mengder med strøm. Menighetsrådet har forsøkt og vil forsøke igjen å få til et spleiselag 
med kirkevergen for å få skiftet ut denne.  

Rødtvet kirke er i bruk de fleste kvelder. Det gir mindre rom for utleie. Seniorsenteret 
har vært en viktig leietaker siden kirken ble vigslet. I ungdomssenteret har en 
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pinsemenighet sine samlinger. Det er noe utleie til ulike arrangementer. Sammen med 
seniorsenteret arbeider menighetsrådet om hvordan vi kan få mer utleie av kirkestua 
(seniorsenterets lokaler) på kveldstid og i helger.  

ØKONOMI  

Søstrene Rognvaldsens legat 

Fra tidligere Bredtvet menighet har vi Søstrene Rognvaldsens legat med en grunnkapital 
på kr 600 000. Avkastningen dekker ikke kostnadene til regnskapsførsel og revisjon. 
Grunnkapitalen reduseres derfor hvert år. Det arbeides med oppløsning av legatet og 
innlemme det i menighetens regnskap som ett bundet fond. Disse midlene er øremerket 
diakonale formål. 

 

Menighetens økonomi   

Menighetsrådet kan nå legge frem et regnskap som gir et godt bilde av menighetens 
økonomi.  

Økonomistyringen har vært stram gjennom året fordi det var så mye usikkerhet. Når 
ville det igjen være greit å fylle menighetshuset til minnesamvær eller dåpsselskap. De 
fleste av oss bruker sjelden kontanter. Vi valgte å budsjettere svært nøkternt med 
offerinntekter.  

Grorud menighet er den lokale kirken for alle som her. Alle skal ha mulighet til å delta. 
Menighetsrådet har derfor valgt å redusere konfirmantavgiften med ca 1/3 for kullet 
som blir konfirmert i september 2023.  

Menighetens inntekter kommer fra: 

- Leieinntekter  
- Julemarked 
- Givertjeneste 
- Ofringer til egen menighet 
- Diverse ekstern støtte 

 Lønnskostnader og drift av menighetshuset er store faste utgiftsposter.  

Det var lenge knyttet usikkerhet til om vi måtte betale skatt av overskuddet på utleie av 
leilighetene. Det er nå avklart at vi må betale skatt på utleie der hvor utleien er 
kommersiell (ikke for å oppfylle vårt formål).  I 2022 ble dette gjort gjeldende for de tre 
leilighetene våre og utleie av deler av underetasjen i menighetshuset til et firma.  For 
leilighetene må vi også betale formueskatt når de leies ut på det åpne markedet. Dette 
reduserer våre leieinntekter sammenlignet med tidligere år.  

Inntektene våre for 2022 trenger litt ekstra forklaring.  

Det var bestilt buss til Taize-tur påsken 2022. Bussen ble i sin helhet forskuddsbetalt i 
2021. Turen ble avlyst i 2022 og vi fikk hele beløpet tilbake.  

Det er også ryddet i mellomregnskap med seniorsenteret. Deres pensjonskostnader 
kommer på fellesfaktura med menigheten. Dette ga oss en ekstraordinær inntekt på 
130 000.  
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Budsjettet for 2022 inneholdt mange usikre faktorer. Hvordan ville aktiviteten bli etter 
korona. Ville våre lokaler bli etterspurt? Aktiviteten ble større enn budsjett og 
inntektene ennå større.  

Menighetsrådet har valgt redusere egenandelen for konfirmanttiden med ca 1/3.  

Menigheten har regnskapsførsel gjennom KfiO sin avtale med Knif. Menighetsrådet 
ønsker å rette en særlig takk til Marit Larsen for jobben hun har gjort med oppfølging av 
og rydding i økonomien vår gjennom 2022.  
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